



СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE

ISO 9001:2015

UA 80068.СУЯ.372-22

6465

Дата
Date

21.03.2024

ISO 14001:2015

UA 042.СЕУ.375-22

Виробник Manufacturer ТОВ "Український Трубний Завод" вул. Набережна Перемоги 26Б Дніпро, 49094 Україна (056) 731-97-85				Контракт № Contract no. 123321 від 01.01.2024р Заказ наряд № 2403538, 2403631, 2403721, 2403821, 2403921, 24031021			Замовник Customer ЗРАЗОК Україна		
Залізнична накладна № Railway Bill no.				Товарно-транспортна накладна № Waybill no.					
Вагон № Freight Car no.				Автомашина № Truck no. AA 11 11AA					
Стандарт The production forms and records ГОСТ 20295-85				Найменування товару Name of the goods Труби сталеві зварні для магістральних газонафтопроводів Тип 3. Не термооброблені					
№ плавки Heat no.	№ партії Batch no.	Марка сталі Steel grade	Клас міцності Strength factor	Розміри, мм Size, mm			№ Quantity of Tubes	Кількість труб Quantity of sections	Вага, т * Weight, mt
				Розмір, мм Size, mm	Товщина стінки Wall thickness	Довжина length, mm			
23331764	2403538	S355JR	K48	530	8	12000	-	3	3,744
23221726	2403631	S355JR	K48	630	10	12000	-	3	5,562
23110307	2403721	S355JR	K48	720	10	12000	-	3	6,366
23221726	2403821	S355JR	K48	820	10	12000	-	3	7,266
23221163	2403921	S355JR	K48	920	10	12000	-	3	8,160
23221163	24031021	S355JR	K48	1020	10	12000	-	3	9,054
Вага по сертифікату / In total under the certificate								18	40,152

* Вага теоретична

* Труби з механічною фаскою

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УКРАЇНСЬКИЙ ТРУБНИЙ ЗАВОД»
ОТК
Ідентифікаційний код 34313966
Україна, м. Дніпро

Виробник (вантажовідправник)
Manufacturer (shipper)

СЕРТИФИКАТ ЯКОСТІ
QUALITY CERTIFICATE

ISO 9001:2015

UA 30068.019.372-22

ТОВ "Український Трубний Завод"
вул. Набережна Перемоги 26Б
Дніпро, 49094
Україна

6465

Дата
Date

21.03.2024

ISO 14001:2015

UA 042.CEY.375-22

(056) 731-97-85

№ плавки Heat no.	№ партії Batch no.	Хімічний склад, % Chemical composition															
		C	Mn	Si	S	P	Cr	Ni	Cu	Ti	Al	As	N	Mo	V	Nb	C экв.
23331764	2403538	0,15	0,55	0,017	0,003	0,012	0,03	0,03	0,05	0,021	0,031	-	0,004	0,002	0,000	0,017	0,25
23221726	2403631	0,16	1,15	0,015	0,005	0,012	0,03	0,04	0,07	0,021	0,038	-	0,005	0,003	0,022	0,001	0,36
23110307	2403721	0,18	1,31	0,016	0,005	0,009	0,03	0,04	0,07	0,012	0,052	-	0,005	0,003	0,017	0,001	0,41
23221726	2403821	0,16	1,15	0,015	0,005	0,012	0,03	0,04	0,07	0,021	0,038	-	0,005	0,003	0,022	0,001	0,36
23221163	2403921	0,19	1,31	0,011	0,007	0,016	0,04	0,04	0,08	0,017	0,041	-	0,005	0,003	0,020	0,000	0,41
23221163	24031021	0,19	1,31	0,011	0,007	0,016	0,04	0,04	0,08	0,017	0,041	-	0,005	0,003	0,020	0,000	0,41

№ Партії Number of lot / № плавки Heat no.	Механічні властивості / Mechanical properties								Гідравлічні випробування / Hydrostatic test			
	Основного металу / body of pipe				Зварного з'єднання / Weld seam							
	Тимчасовий опр. / Tensile strenght	Межа пластичності / Yield strenght	Подовження Elongation	Ударна в'язкість / Impact strenght		Тимчасовий опр/ Tensile strenght	Ударна в'язкість / Impact strenght	кгс/см ²	kgs/sm ²	МПа / MPa	сек./sec.	
				KCV -5°C	KCU-40°C							KCU-40°C
Н/мм ² / N/mm ²	Н/мм ² / N/mm ²	%	Дж/см ² / J/cm ²	Дж/см ² / J/cm ²	Н/мм ² / N/mm ²	Дж/см ² / J/cm ²						
2403538	526	383	23,0	-	88	520	72					
23331764	523	388	25,0	-	87	515	69	80		7,8	20	
2403631	557	396	25,0	-	90	552	73					
23221726	552	398	25,0	-	88	550	70	86		8,4	20	
2403721	568	426	22,0	-	88	566	69					
23110307	570	430	23,0	-	91	568	72	75		7,3	20	
2403821	472	313	29,0	-	88	474	72					
23221726	473	311	29,0	-	87	474	69	65		6,4	20	
2403921	529	363	26,0	-	90	524	72					
23221163	532	368	24,0	-	92	529	68	58		5,7	20	
24031021	529	363	26,0	-	90	522	70					
23221163	532	368	24,0	-	92	528	66	52		5,1	20	

Кожна труба витримала гідравлічні випробування
Кожна труба піддавалася візуально-вимірному контролю - результат придатні.
Зварні з'єднання, пройшли контроль неруйнівним ультразвуковим методом - результати задовільні.

Постачальник металу: Erdemir Group

Хім. склад та механічні властивості відповідають EN 10025-2:2019



Маркування: на бірках
Marking: shown on labels

Примітка: Зазначена в сертифікаті продукція відповідає діючим на Україні стандартам і технічним умовам. Труби зазнали суцільному контролю якості зварного шва неруйнівним методом контролю. При листуванні з питань якості посилайтеся на номер замовлення, сертифіката, вагона або автомобіля і дату виписки сертифіката.

Note: all products as per corresponding Quality Certificates are examined for standarts and technical requirements under Ukrainian Law.

All welded joints and seams of the tubes produced are subject to non-destructive tests. When arguing quality of the products, be so kind to make a reference to Order no., Quality Certificate no., as well as date of issue, freight car or truck plates.